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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 23 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
14.03.2017 - 11:14 Результаты
ЮРО 1:03.96 КАРТАШОВА Дарья Сормово Пенза 11.06.2013
ЮРО 1:03.96 = ВАСИЛЬЕВА Мария Полёт Волгоград 19.05.2016
РО 1:03.96 КАРТАШОВА Дарья Сормово Пенза 11.06.2013
РО 1:03.96 = ВАСИЛЬЕВА Мария Полёт Волгоград 19.05.2016

Норматив МСМК 14 +: 58.31  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.00  /  Норматив I разряд : 1:11.50  /
Норматив II разряд : 1:21.00  /  Норматив III разряд : 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:03.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:23.00

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.04 кмс 620
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.04 34.19

2. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.93 кмс 595
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.93 34.84

3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.11 1 540
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.11 36.90

4. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.25 1 537
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.25 36.19

5. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.05 1 518
50m: 31.83 31.83 100m: 1:09.05 37.22

6. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.64 1 505
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.64 37.23

7. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:10.39 1 489
50m: 32.48 32.48 100m: 1:10.39 37.91

8. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:12.17 2 454
50m: 33.44 33.44 100m: 1:12.17 38.73

9. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.73 2 443
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.73 39.39

10. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:13.47 2 430
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.47 39.70

11. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:14.29 2 416
50m: 33.39 33.39 100m: 1:14.29 40.90

12. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:14.85 2 407
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.85 40.12

13. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 1:15.62 2 394
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.62 39.22

14. АРСЕНОВА Ангелина 04 2 Заволжский ФОК 1:16.30 2 384
50m: 33.58 33.58 100m: 1:16.30 42.72

15. КОЛОДНИКОВА Полина 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.66 2 379
50m: 34.95 34.95 100m: 1:16.66 41.71

16. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.74 2 377
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.74 40.22

17. МИЛОСЕРДОВА Лидия 02 1 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:16.81 2 376
50m: 33.77 33.77 100m: 1:16.81 43.04

КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.81 2 376
50m: 35.77 35.77 100m: 1:16.81 41.04
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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 13-15 марта 2017 г.

Дистанция 23, Женщины, 100m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

19. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:16.97 2 374
50m: 37.24 37.24 100m: 1:16.97 39.73

20. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.75 2 363
50m: 35.46 35.46 100m: 1:17.75 42.29

21. СУВОРОВА Анна 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.72 2 337
50m: 36.00 36.00 100m: 1:19.72 43.72

22. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.32 2 329
50m: 37.44 37.44 100m: 1:20.32 42.88

23. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:20.66 2 325
50m: 35.82 35.82 100m: 1:20.66 44.84

24. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:20.74 2 324
50m: 35.51 35.51 100m: 1:20.74 45.23

25. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.17 3 286
50m: 37.54 37.54 100m: 1:24.17 46.63

26. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:32.77 1юн 213
50m: 43.45 43.45 100m: 1:32.77 49.32

Год рождения 2003 - 2004

1. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.11 1 540
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.11 36.90

2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:12.17 2 454
50m: 33.44 33.44 100m: 1:12.17 38.73

3. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:13.47 2 430
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.47 39.70

4. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:14.85 2 407
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.85 40.12

5. АРСЕНОВА Ангелина 04 2 Заволжский ФОК 1:16.30 2 384
50m: 33.58 33.58 100m: 1:16.30 42.72

6. КОЛОДНИКОВА Полина 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:16.66 2 379
50m: 34.95 34.95 100m: 1:16.66 41.71

7. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.74 2 377
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.74 40.22

8. КОЩЕЕВА Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.81 2 376
50m: 35.77 35.77 100m: 1:16.81 41.04

9. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 1:16.97 2 374
50m: 37.24 37.24 100m: 1:16.97 39.73

10. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.75 2 363
50m: 35.46 35.46 100m: 1:17.75 42.29

11. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:20.32 2 329
50m: 37.44 37.44 100m: 1:20.32 42.88

12. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.17 3 286
50m: 37.54 37.54 100m: 1:24.17 46.63


